

STOCKHOLMS STAD Kommunstyrelsen Registraturet	
Ink.	2017 -06- 30
Dnr:	109-1058/2017
Till:	ADM

Redovisning av kommunalt partistöd och granskningsrapport

Blanketten är ett stöd för redovisning av hur partistödet har använts under föregående år. Om utrymmet i rutorna nedan inte är tillräckligt kan bilagor bifogas. Redovisningen ska skickas till Stockholms stad, KF/KS kansli (registraturet) senast den 30 juni året efter det att partistödet har betalats ut. Beslut om att betala ut partistöd fattas av kommunfullmäktige en gång per år. Partistödet betalas ut varje år och får bara ges till ett parti som är en juridisk person.

Hur redovisning och granskningsrapporten ska genomföras framgår närmare av proposition 213/14:5 sida 78–79 samt SKL:s cirkulär 14:12.

Partiets namn	Org. nr.
Kristdemokraterna i Stockholm stad	802009-6890

Summa partistöd som partiet har fått utbetalt från kommunen under det gångna året.

1 266 000 kr

Lokalkostnader/deltagande i utbildningar/ersättning till föreläsare/material/utskick/övriga kostnader m.m.

289 255 kr Se bilaga

Delar av partistödet som överförs till andra delar av partiorganisationen (Vilka motprestationer har erhållits för att stärka partiets ställning i den kommunala demokratin?)

157 680 kr Se bilaga



Köpta tjänster från andra delar av partiorganisationen (Vilka motprestationer har erhållits för att stärka partiets ställning i den kommunala demokratin?)

230 973 kr Se bilaga

Fonderade medel inför nästa val

569 400 kr

Härmed intygas att redovisningen är sanningsenlig samt att partistödet har använts i enlighet med det ändamål som framgår av kommunallagen 2 kap. 9 § 1.

Ort och datum	Ort och datum
Stockholm 170629	Stockholm 170629
Ordförande	Kassör
	
Namnförtydligande	Namnförtydligande
Ella Bohlin	Thomas Zakrisson

Nedan ska den av partiet utsedda särskilda granskaren avge sin granskningsrapport. Granskaren ska i första hand uttala sig om huruvida redovisningen ger en rättvisande bild av hur partistödet har använts. Det är inte granskarens uppgift att avgöra om användningen överensstämmer med ändamålet för partistödet.

Granskningsrapporten bör innehålla en redogörelse för på vilket sätt granskningen genomförts och vilket material som legat till grund för granskningen för att underlätta för utomstående att värdera granskningsrapporten.

Granskningsrapport

Granskningen bygger på den bokföring, inklusive årsbokslut med balansräkning och resultaträkning som upprättats av partidistriktsstyrelsen och dess kassör. Den bygger i sin tur på den budget som slagits fast av partidistriktets årsmöte. Vid granskning av årsbokslut har även verifierationer granskats såväl bokföringen som denna granskningsrapport är granskad av undertecknad, av partidistriktsårsmötets utsedda revisor.

Ort och datum

Stockholm 170629

Stadsledningskontoret

Stadshuset
105 35 Stockholm
Växel 08-508 29 000
kommunstyrelsen@stockholm.se
stockholm.se

Granskare



Namnförtydligande

Jonathan Lindgren

Redovisning av lokalt partistöd för år 2015 Kristdemokraterna i Stockholm stad

Kristdemokraternas ändamål

Kristdemokraternas strävan är politisk påverkan och att värva medlemmar och väljare utifrån partiets värdegrund och människosyn. Partiets uppgift är därför att bilda opinion för att framhålla och betona den kristdemokratiska ideologin, värva nya medlemmar och att genomföra partiets politik i praktiken för att förverkliga de samhällsvisioner och idéer som partiet står för.

Kristdemokraternas lokala verksamhet för 2016

Kristdemokraterna i Stockholm stad har i enlighet med partiets nationella stadgar i uppgift att bedriva verksamhet enligt Kristdemokraternas mål. Kristdemokraterna i staden är organiserade i 9 partidistriktsavdelningar och leds av en distriktsstyrelse. Verksamheten finansieras dels genom partistöd, medlemsavgifter och deltagaravgifter. Den totala verksamheten som partiet driver i distriktet är därför mer omfattande än vad det lokala partistödet är. Redovisningen för 2016 omfattar det lokala partistödet.

Verksamheten i Stockholms stads partidistrikt är som allra störst under valår dvs vart fjärde år. Grundverksamheten består i medlemsvärvning, kampanj, utbildningar för förtroendevalda, medlemsaktiviteter och årsmöten och årsstämmor.

Partiet avsätter varje år en summa till så kallad valfond i mellanvalsår. På så sätt sparas överskott till valår då verksamheten intensifieras. Detta gör vi för att kunna bedriva valrörelse och nå ut med vårt budskap till väljarna i Stockholms stad och på så sätt främja demokratin. Det är också under valperioder som vi ser att det politiska deltagandet är som allra störst i Stockholm stad varför en sådan fördelning är fullt rimlig. I och med ett sparande av överskott (partistödet inräknat) är det inte fullt möjligt att lämna exakt information kring hur mycket av det lokala partistödet som går till valfond. I förarbetena till lagen (prop 2013/14:5 s. 78-79) står att läsa att redovisningen bör omfatta allt det partistöd som använts det vill säga det partistöd partiet lokalt nyligen fått samt det sparade från tidigare år. Detta innebär att vår redovisning innefattar det partistöd som använts detta år men även innefattar partistöd från tidigare år.

Kristdemokraterna i Stockholms stad har även valt att ge en del av partistödet till våra associerade förbund, detta för att stärka deltagande i politiken för unga, kvinnor och äldre. Förbunden ska använda dessa medel för att stärka engagemanget i de grupper de representerar. De håller egna utbildningar, medlemsvärvning och medlemsaktiviteter samt håller årsstämmor. Därutöver ger vi stöd till partiavdelningarna för att de på stadsdelsnämnds nivå ska kunna bedriva politisk verksamhet och bilda opinion för de kristdemokratiska idéerna även lokalt.

Specificerad redovisning av lokalt partistöd

1. Lokalkostnader/deltagande i utbildningar/ersättning till föreläsare/material/utskick/övriga kostnader: 289 255 kr.
2. Delar av partistödet som överförs till andra organisationer. Den del av stödet som gått till Kristdemokraternas lokala ungdomsförbund (KDU), Kvinnoförbundet samt Seniorförbundet. Förbunden får välja hur de använder stödet i sin verksamhet men det handlar om kampanjer, utbildningar, kurser och resor till regionala konferenser etc 157 680 kr.
3. Köpta tjänster från andra delar av partiorganisationen. Medeln går till att finansiera riksorganisationens servicetjänster såsom medlemsregister, IT-system, ekonomitjänster, strategiverktyg mm: 230 973 kr
4. Fonderade medel inför nästa val. 569 400 kr.

Summa totalt: 1 247 308 kr

Kontaktuppgifter till särskild granskare

Namn: Jonathan Lindgren

Telefonnummer: 08- 786 53 08

E-post: jonathan.lindgren@kristdemokraterna.se

Uppgifter om Kristdemokraterna i Stockholm stad för lokalt partistöd,

Kristdemokraterna i Stockholm stad

Organisationsnummer: 802009-6890

Adress: Munkbron 1

Postnummer och ort: 111 28 Stockholm

Kontaktuppgifter till partidistriktsordförande

Namn: Ella Bohlin

Telefonnummer: 070-484 28 43

E-post: ella@kristdemokraterna.se